
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 148/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 grudnia 2022 r. W sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2022 r. 

Id: 68A7F8E0-A26D-4799-8AB8-8AÓ3FI4EODAB, Podpisany Strona 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 - Pomoc spolezfl, 2 537 329 00 -3059,41 2 534 269 59 

85295 Pozostała działalność  1180387,00 -3059,41 1177 327,59 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

782 877,00 -3 060,69 779 816,31 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

397 51000 128 397 511,28 

855. Rodzina 12923 899 10 7(4 00 12 924 603 10 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 450,00 704,00 2 154,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1450,00 704,00 2154,00 

Razem: 67 043 239,20 -2 355,41 67 040 883,79 

BeSTia Strona 1 z 1 

I(t: 6$A7IXt()-Ą26D-4799-tARX-tA6II4E0[)AK Podpisnny 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 „ Rolnictwo I towetwo „ 5 688009 39 000 5688 009 39 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 646 497,22 -91 239,32 1 555 257,90 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 599,93 -32 489,10 997 110,83 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

616 897,29 -58 750,22 558 147,07 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 3 608 576,70 91 239,32 3 699 816,02 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 133 116,71 34843,57 2 167 960,28 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

1 466 459,99 56 395,75 1 522 855,74 

710-r - DziataIrosć  usługowa I 43525000 000 I 435 25000 

71035 Cmentarze 1 235 250,00 0,00 1 235 250,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 357,28 -2 354,47 1 009 002,81 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

216 642,72 2 354,47 218 997,19 

750 Administracja publiczna - 7 138 94 52 I 28 7 13893580 

75011 Urzędy wojewódzkie 90 794,00 0.00 90 794,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19758,00 354,81 20 112,81 

4300 Zakup usług pozostałych 3 257,00 -354,81 2 902,19 

75023 Urzędy gmin (miast miast na prawach powiatu) 6546742,52 1,28 6 546 743,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 000,00 -7 200,00 2 992 800,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 227 700,00 7 200,00 234 900,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 1 471 08 1 07 1 472,15 

4850 Składki I inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

28892 
„ 

021 289 13 

75095 Pozostała działalność  176 698,00 0,00 176 698,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 -800,00 71 200,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 56 000,00 800,00 56 800,00 

„853 Pozostałe zadania w zakresie"polttyki społecznej 6 634 885,87 O (0 6 634 8ę5,87 
85395 Pozostała działalność  6 634 885,87 0,00 6 634 885,87 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 6iA7l8H -„Ą26D-47)9-8AB ś-8A63F 4t0DAR. Podpisin\ strona I 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83000,00 -8 513,03 74486,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 573,56 8 513,03 365 086,59 

855 Rodzina 45 775,10 70400 46479,10 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 450,00 704,00 2 154,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211,96 588,45 1 800,41 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,34 101,12 309,46 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,70 14,43 44,13 

Razem: 42 373 958,32 705,28 42 374 663,60 

BeSTia Strona 2 z 2 

ki: 68ż \7L8[ -i\261)-4"799-8ABX-8A63F I lk()DAII. Podpismy troH 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

